delle deroghe di cui al citato art, 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n, 91 convertito dalla legge 11 agosto 

2014 n. 116 e ss.mimn.ii., 

Art.1 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, il finanziamento, [’impegno e la liquidazione della somma 

complessiva di € 9.414,04 (novemilaquattrocentoquattordici/04), quale compenso lordo — 

comprensivo degli oneri sociali e dell’Irap a carico dell’ Amministrazione — per la 

retribuzione di posizione ex art. 65 del vigente CCRL — comparto dirigenti - spettante al 

dott. Maurizie Croce, nato a Messina il 2 novembre 1971 —C.F.

[...]

— nella qualita di Soggetto Attuatore del Commissario di Governo per il contrasto del 

dissesto idrogeologico, per gli anni 2020, 2021 e 2022, ex D. Pres. Reg. n. 552/2022. 

Art. 2 il pagamento - per gli anni 2020, 2021 e 2022 - dell’importo netto di € 4.945,62 

(quattromilanovecentoquarantacinque/62) a favore del Soggetto Attuatore dott. Croce 

Maurizio C.F. CRC MRZ 71802 F158G, mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, 

con bonifico sul conto corrente acquisito agli atti dell’ufficio, allegato al presente decreto; 

Art. 3 il versamento delle ritenute erariali per I’'importo di € 3.730,91 (tremilasettecentotrenta/91) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in 

conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modeilo F-24 EP; 

Art. 4 il versamento dell’Irap per I’importo di € 737,51 (settecentotrentasette/51) a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palerme — C.F. 00997670583 — da 

estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega